第１号様式
     年     月     日
社会福祉法人
  名古屋市北区社会福祉協議会長  様
団体名
                                代表者

北区ふれあい・いきいきサロン活動経費の助成について（申請）
  みだしのことについて、下記のとおり申請します。
記

１  助成金申請額
金              円
（内訳）
	用　途
	金   額
	備  考

	会場費

	合　計　額

２　連絡先
	氏　　名
	連　絡　先（TEL／FAX）

３　サロン実施内容
	１
	名　称

	２
	設置目的

	３
	サロン種別
	共生型・高齢者・子ども食堂・子育て・
障がい者

	４
	実施主体
（担い手）

	５
	活動場所の名称・
所在地

	６
	開設年月日

	7
	参加対象者

	8
	参加人数／１回
（見込み）

	9
	参加費／１回

	10
	開催頻度

	11
	開催時間

	12
	主な活動内容

	13
	その他
サロンとして
目指すことなど

４　添付資料
事業計画書《任意様式》・関連資料（チラシ・パンフレット・広報紙など）